MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL DP Nº. 20/2022

CONVOCAÇÃO SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO,

matrícula nº 1785, Diretora do Departamento de

Pessoal da Estância Turística de São Luiz do

Paraitinga, no uso de suas atribuições legais, informa

que:

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público nº

01/2018, para assumir Contrato por Prazo Determinado, no cargo de Servente de Serviços Gerais

(02 vagas) seguindo a ordem de classificação. O candidato deverá apresentar-se no

Departamento de Pessoal com todos os documentos constantes do item 13.4 do Edital 01/2018 até

às 15h do dia 10/03/2022.

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO

BENEDITO ILDERICO DE FARIAS
51

EDILAINE CRISTINA ALVES DA SILVA
52

ANA FLAVIA DE GOUVEA BUENO
53

BRUNO APARECIDO FRANÇA VIEIRA
54

JOÃO VITOR DE PAULA
55

MARIA MADALENA CAMARGO DA CONCEIÇÃO
56

SELMA CRISTINA DE FREITAS MAGALHÃES
57

MARIA BERENICE IZALTINO
58

ANA MARIA CUSTÓDIO DE CARVALHO
59

JOSILENE IZILDA CORREA
60

São Luiz do Paraitinga, 03 de março de 2022.

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO
Diretora do Departamento de Pessoal